
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от   24.02.2015 г. №    292 

    
О внесении изменений в решение Предста-
вительного Собрания Сямженского муници-
пального района от 26.11.2014 г. № 251  
 

Руководствуясь статьей 20 Устава района, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 
 

1. Внести изменение в решение Представительного собрания Сямженско-
го муниципального района от 26.11.2014 № 251 «О продлении срока действия 
решения Представительного Собрания Сямженского муниципального района 
от 17.12.2013г. № 168 «Об утверждении ставок арендной платы и коэффициен-
тов за использование земельных участков на территории Сямженского муници-
пального района на 2014 год» на 2015 год», исключив в пункте 3 слова и цифры 
«и  действует по 28 февраля 2015 года». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход» и 
размещению на официальном сайте администрации Сямженского муниципаль-
ного района www. syamzha-ar.vologda.ru. в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 
 
Глава Сямженского 
муниципального    района                        А. Б. Фролов 
 

Председатель Представительного Собрания  
Сямженского муниципального района                                                Н. П. Борский 
    


